

Delibera n.15 del 02-08-2024

OGGETTO: Rinnovo posizione di comando Dott.ssa Lucrezia Ricciardi

Visto lo Statuto del Centro:

Vista la L.R. n.25/1976 istitutiva dell'Ente;

Vista la L. R. n.10 del 15/05/2000;

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche (G.U. 9 maggio 2001, n. 106);

Visto il D.Lgs n.118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.A. n.1 del 10/01/2023 dell'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro con il quale è affidato - per mesi 6 rinnovabili e comunque fino all'insediamento del C.D.A. - l'incarico di Commissario Straordinario del CIAPI al Dott. Giacomo Scala;

Visto il D.A. n.104 del 06/07/2023 dell'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro con il quale viene confermato l'incarico di Commissario Straordinario al Dott. Giacomo Scala per anni 1 e comunque fino all'insediamento del C.d.A;

Premesso:

- che con delibera n.126 del 30 ottobre 2019 il C.I.A.P.I., ha concesso il nulla osta alla dott.ssa Lucrezia Ricciardi per la costituzione della posizione di comando presso il Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro;
- che con nota del 29 luglio 2020 la Dott.ssa Lucrezia Ricciardi, in considerazione del termine della maternità obbligatoria in data 26 agosto 2020, ha comunicato di confermare la propria disponibilità a prendere servizio, in posizione di comando, presso il Dipartimento regionale Bilancio e Tesoro in data 27 agosto 2020;
- il protocollo d'intesa sottoscritto dalle parti in data 22/10/2022, e trasmesso, dal Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro, con nota prot nº 115119 del 27-10-2022;
- che la durata dell'assegnazione temporanea è stabilita dal D.R.G. n. 1098/2020 e dalla nota della Ragioneria Generale prot. n.162223 del 22/12/2021 con decorrenza dal 27 agosto 2020, data della presa di servizio presso il Dipartimento Bilancio e Tesoro, fino alla

data del 26 agosto 2023 (cfr il protocollo d'intesa sottoscritto dalle parti in data 27-02-2024;

Vista

- la nota prot. 29849 del 25/07/2024, pervenuta dal Ragioniere Generale della Regione Siciliana, di rinnovo della posizione di comando alla Dott.ssa Ricciardi Lucrezia per anni uno con decorrenza dal 27-08-2024;

Delibera

Di autorizzare il rinnovo, alla dipendente Dott.ssa Lucrezia Ricciardi, per anni 1 della posizione in comando presso la Ragioneria Generale della Regione Siciliana.

Il Commissario straordinario

Dr Giacomo Scala